2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2025 № 148
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.09.2023 № 0414
В соответствии с постановлением Правительства Смоленской области от 29.12.2023 № 325, протестом прокуратуры Монастырщинского района Прдр-20660012-51-25 от 05.02.2025
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.09.2023 № 0414 «Об утверждении Порядка обращения за получением компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, и ее выплаты».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области

  В.Б. Титов
_1802788461.doc
[image: image1.png]